Bergen Trial Team - Budsjett 2022

Inntekter

Kontigent
Baneavgift
Sykkelparkering
Sykkelutleie
Kiosksalg (trening/HC/BTTcup
Stevneinntekter
Tippemidler
Offentlige tilskudd
Sponsor

Andre tilskudd
Andre inntekter
Inntekter fra NM/NC

Kostnader

Husleie

NMF

Forsikring

Grusing av bane

Vedlikehold klubbhus og bane
Mgter etc

Stevneutgifter

Kiosk varekost
Verkstedsmateriell
Vedlikehold klubbsykkler
Deltagelse pa kurs og samlinger
Deltagelse pa lgp
Jubileumsfest/avslutningsfest
Trialhaugen

Kigp sykkel

Budsjett 2022
14000
20000
21000
15000
15000
18000
30000
61500
30000
45000

15000
SUM 284500

Budsjett 2022
20000
14000
15000
10000
15000

1000
10000
8000
8000
18000
8000
5000
6000
125000
47000

Regnskap 2021
19875
29814
16573
18799

8091
10200
17991
89708

0
16355
13579
0
240985

Regnskap 2021

20000
11600
13539
8000
93061

0

0
3123

18000
9760

6000

45000

Budsjett 2021
14000
20000
16000

8000
5000
9000
15000
60000
20000
10000
4000
0
181000

Budsjett 2021
20000
14000
15000

8000
80000
1000
4000
4000
4000
7000
8000
3000
0

44000

Regnskap 2020 Budsjett 2020

14200
20500
8000
15460
322
9178
12271
73849
20000
43854
3177
19883
240694

10000
20000

5000

6000
20000
10000
10000

45000
5000
10000
141000

Regnskap 2020 Budsjett 2020

20000
10800
11201
50000
53251
0

0
1657

6080

20000
13000
10000
50000
20000
3000
4000
14000
3000
3000
14000
3000

Regnskap 2019 Budsjett 2019

11700
20100
6000
6200
20525
9678
13535

46787
4694

139219

8000
20000
5000
6000
15000
12000
7000

25000
5000

103000

Regnskap 2019 Budsjett 2019

21936
7400
9441

34978
8283
4619

18062
5517

2119
9380

29800

20000
5000
10000

25000
3000
4000

10000
3000
3000
4000
1000
7000



Diverse kostnader 15000

Utgifter NC/NM 20000

SUM 345000

Overskudd -60500

Pa konto 31.12 (justert for gjeld) 57100
Notater:

15425
0
243508
-2523

117600

0
0
212000
-31000

101130

28951
0
181940
58754

132130

4000 8023
0 0 0
161000 159558 95000
-20000 -20339 8000

1. Ved jevnlig revidering av budsjettet og regnskap gir det rom for mer eller mindre investeringer i anlegget vart. Sunn drift er mellom

50000 og 70000 pa konto 31.12.

2. Slik budsjettet er lagt opp har vi 30000 -50000 i slingring pa sviktende inntekter som kan brukes sammen med eventuelle ekstrainntekter

nar vi ser om inntektene kommer som forventet.

3. Det forventes at 2022 kan bli et ar med mye utvikling av klubben og omradet vart .



